

Årsredovisning

för

Fastinova AB

559232-3488

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jacob Soelberg Jensen, Verkställande direktör
2024-10-23

Styrelsen och verkställande direktören för Fastinova AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva fastighetsutveckling, fastighetsförvaltning, äga och förvalta fastigheter och värdepapper.

Företaget har sitt säte i Håbo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% från föregående år, vilket beror på mindre uppdrag under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (13 mån)
Nettoomsättning	1 201	2 041	1 074	876
Resultat efter finansiella poster	-111	990	418	494
Soliditet (%)	57	47	72	66

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	154 998	785 361	990 359
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		785 361	-785 361	0
Årets resultat			-111 162	-111 162
Belopp vid årets utgång	50 000	940 359	-111 162	879 197

Resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	940 359
Årets resultat	-111 162
Totalt	829 197

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	829 197
	829 197

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 200 696	2 041 465
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 200 696	2 041 465
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-125 379	-50 645
Övriga externa kostnader		-177 176	-119 174
Personalkostnader	2	-1 014 210	-907 028
Summa rörelsekostnader		-1 316 765	-1 076 848
Rörelseresultat		-116 069	964 617
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 121	25 353
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 214	-23
Summa finansiella poster		4 907	25 330
Resultat efter finansiella poster		-111 162	989 947
Resultat före skatt		-111 162	989 947
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-204 586
Årets resultat		-111 162	785 361

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	4	1 111 342	576 508
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 136 342	601 508
Summa anläggningstillgångar		1 136 342	601 508
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	934 327
Fordringar hos koncernföretag		0	35 834
Övriga fordringar		141 518	42 209
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		22 800	0
Summa kortfristiga fordringar		164 318	1 012 370
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		233 534	506 157
Summa kassa och bank		233 534	506 157
Summa omsättningstillgångar		397 852	1 518 527
SUMMA TILLGÅNGAR		1 534 194	2 120 035

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		940 359	154 998
Årets resultat		-111 162	785 361
Summa fritt eget kapital		829 197	940 359
Summa eget kapital		879 197	990 359
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		150 000	0
Summa långfristiga skulder		150 000	0
Kortfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		150 000	0
Leverantörsskulder		7 394	6 372
Skatteskulder		0	54 576
Övriga skulder		347 603	1 068 728
Summa kortfristiga skulder		504 997	1 129 676
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 534 194	2 120 035

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	576 508	307 540
Tillkommande fordringar	534 834	268 968
Utgående anskaffningsvärden	1 111 342	576 508
Utgående redovisat värde	1 111 342	576 508

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 300 000 kronor (0 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	150 000	0
	150 000	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	150 000	0
	150 000	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Håbo

Jacob Soelberg Jensen
Verkställande Direktör
2024-10-23